
3

USNESENÍ
z 26. zasedání zastupitelstva Obce Dobroměřice

konaného dne 14. 12. 2017

200. 000, - Kč,
150.000,-Kč,
39.000,- Kč,
20.000,- Kč,
15.000,-Kč
12.000,-Kč.
35.000,- Kč.
10.000,-Kč.

Zastupitelstvo obce schvaluje:

l. Navrhovatele usnesení Josefa Vilhelma, ověřovatele zápisu Karla Aulického a Miroslava Hurába.

2. Finanční příspěvky spolkům a ostatním subjektům na základě veřejnoprávních smluv, které s nimi
budou uzavřeny, takto:
z rozpočtové položky 3419 pro FK Dobroměřice

T.J. Sokol Dobroměřice

SDH Dobroměřice

ZO ČSCH Dobroměřice
RC Modelář Dobroměrice

Rybářský spolek Dobroměřice
Z rozpočtové položky 3399 pro T.J. Sokol Dobroměřice
Z rozpočtové položky 3543 pro Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny

3 Rozpočet MS Dobroměřice na rok 2018 dle předloženého návrhu jako vyrovnaný:
Příjmy 3.910, - tis. Kč, výdaje 3. 910,- tis. Kč.
V rámci závazných ukazatelů dále schvaluje možnost přesunu mezi výdajovými položkami
rozpočtu účtů účtové třídy 50, 51, 54 a 55 bez omezení.

4. Střednědobý výhled rozpočtu MS Dobroměřice na roky 2018 - 2020 dle zveřejněného návrhu
beze změn.

5. Rozpočet Obce Dobroměřice na rok 2018 dle předloženého návrhu jako vyrovnaný:
příjmy 19.537,4 tis. Kč, výdaje 19.537,4 tis. Kč, s uvedením poskytnutí příspěvků dle bodu 2.

6. Schvaluje pořízení nových vrat do hasičské zbrojnice v roce 2018, o konkrétní cenové nabídce
budeme rozhodovat na prvním zasedání v roce 2018.

7. Střednědobý výhled rozpočtu Obce Dobroměřice na roky 2018 - 2021 dle zveřejněného návrhu
včetně komentáře beze změn.

8. Rozpočtové opatření č. 7/2017 takto: příjmy +149,60 tis. Kč, výdaje -890,10 tis. Kč, celkem rozdíl
příjmy - výdaje.+ l .039,70 tis. Kč dle předloženého návrhu.

9. Provedení opravy 2 koupelen v Turistické ubytovně dle uskutečněné poptávky za nabídkovou
cenu 43. 456, - K-č od pana Zdeňka Klumpara, Louny.

10. Provedení opravy zbývajících dvou koupelen v roce 2018 do max. výše 50. 000, - Kč.

11. Nabídku na zhotovení akustických prvků v KD dle uskutečněné poptávky od Pavla Neuberta za
nabídnutou cenu 136.800,- Kč vč. DPH.

12. Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvu o právu provést stavbu na
provedení pokládky kabelového vedení a umístění jednoho osvětlovacího bodu na pozemku
p.č. 721 vk.ú. Dobroměřice, jehož majitelem je Jan Stuna & Co a.s. za jednorázovou úhradu
l. 000,-Kč.



13. Schvaluje výpověď smlouvy stavebního spoření č. 5975027601 u Českomoravské stavební
spořitelny a.s. s převodem naspořených finančních prostředků na účet obce č. 1020791369/0800
vedeného u C S a. s. Louny.

14. Podání žádosti o dotaci na MMR na vybudování místa aktivního i pasivního odpočinku
v Dobroměřicích u rybníka pod kostelem v rámci programu Podpora obnovy a rozvoje venkova,
DT č. 2 - Podpora zapojení generací do komunitního života v obci.

15. Nabídku na vypracování aktualizace PD rekonstrukce komunikace úl. Nádražní za 78.650,- Kč vč.
DPH od projektanta Ing. Michala Čížka.

16. Schvaluje, jako zástupce vlastníka dotčené nemovitosti, v souvislosti s výzvou Ministerstva
životního prostředí č. 16/2017 v rámci Národního programu Životní prostředí "Přírodní zahrady"
souhlas s předložením projektové žádosti "Pojďme spolu ven" MS Dobroměřice v rámci uvedené
výzvy, s realizací všech opatření, které jsou součástí dokumentace v předkládané projektové
žádosti a s uvolněním prostředků na zajištění povinné finanční spoluúčasti ve výši minimálně 15%
rozpočtu projektu vč. prostředků na financování případných nezpůsobilých výdajů projektu.

Zastupitelstvo obce neschvaluje:

l. Žádost o dar na provoz LSPP v Lounech.

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

l. Projednání kontroly usnesení z 25. ZO.

2. Změnu cen společnosti Marius Pedersen a.s. za odvoz a odstranění směšného komunálního
odpadu na rok 2018.

3. Informaci starostky obce o nabídce pojištění od Generál! Pojišťovny a. s.
4. Informaci starostky obce o vypracované studii obnovy veřejné zeleně a vyhodnocení možnosti

čerpání dotace z OPZP osa 4.4.
5. Požadavek nového majitele pozemku p.č. 122/91 vk.ú. Dobroměřice na uzavření nájemní

smlouvy na pozemek pod asfaltovou stezkou.
6. Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-4015310/VB/01, která byla

předjednána a schválena smlouvou o budoucí smlouvě dne 12. 4. 2017 na 19. ZO.
7. Informaci starostky o aktuální dotační výzvě MŽP č. 21/2017 na užitková vozidla s alternativním

pohonem.

8. Informaci starostky obce o projektu na osvětlení křižovatky "Na rozcestí - Dobroměřice" - VO,
so.

9. Informaci starostky o pronajmutí zahrady, jejíž záměr byl řádně ZO schválen a následně zveřejněn
na úřední desce pod č.j. 907/2017/DOBR zájemci prvnímu v pořadí z předložených žádostí.

10. Informaci starostky obce o zahájení inventur k datu 19. 12. 2017



Zastupitelstvo obce ukládá:

l. Starostce obce získat stanovisko SUŠ Ústeckého kraje k dopravnímu značení v části úl. Pražská a
podat žádost o souhlas s provedením podélného dopravního značení na Silniční správní úřad
v Lounech. Dále pak jednat se starosty obcí Lenešice a Burany o dopravní situaci na křižovatce
komunikací 1/28 a III/25013

Do příštího ZO

2. Starostce obce uskutečnit poptávkové řízení na opravu zbývajících sprchových vaniček ve 2
koupelnách v turistické ubytovně.

Do příštího ZO
3. Starostce obce uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvu o právu

provést stavbu dle bodu 12. schvalovací části tohoto usnesení.
Do příštího ZO

4. Starostce obce zajistit realizaci akustického řešení KD dle bodu 11. schvalovací části tohoto
usneseni.

Neprodleně

5. Starostce podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-4015310/VB/01

Do příštího ZO

Ověřovatelé: Karel Aulický

Miroslav Huráb

^

'^

/

Ing. Ivana Sihlovcová
starostka ob<


